
 

KLASA: 400-06/24-01/01 
URBROJ: 2140-4-1-24-15 

U Oroslavju, dana 15.11.2024. 

 

Naručitelj Grad Oroslavje, na temelju članka 24. st.  1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave (Klasa: 400-06/22-01/02, Urbroj: 2140-4-1-22-1) u postupku nabave „Zimska služba”, 

procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od: 23.000,00 eura bez PDV-a, donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

Ovom Odlukom poništava se postupak nabave Zimska služba objavljen na službenoj internetskoj 
stranici Naručitelja dana 4.11.2024. godine. 
 
Razlozi poništenja: 
 
U postupku nabave zaprimljena je jedna ponuda ponuditelja Autoprijevoz i građevinska mehanizacija 

vl. Nedeljko Veverec, Mokrice 109, 49243 Oroslavje. Cijena ponude ponuditelja u iznosu od 27.300,00 

eur bez PDV-a veća je od praga za javnu nabavu te je sukladno članku 295. Zakona o javnoj nabavi 

odbijena. Utvrđuje se da postoje razlozi za donošenje odluke o poništenju sukladno članku 24. s. 1. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Klasa: 400-6/22-01/02, URBROJ: 2140-4-1-22-1) 

te se poništava postupak nabave Zimska služba. 

 

Odluka o poništenju objavit će se na istom mjestu gdje je objavljen Poziv na dostavu ponuda - na 

službenoj internetskoj stranici Naručitelja – www.oroslavje.hr. 

 

Odluka o poništenju izvršna je istekom dana objave. Izvršnošću Odluke o poništenju naručitelj stječe 

uvjete za pokretanje ponovljenog postupka jednostavne nabave. 

 

Protiv Odluke o poništenju ne može se izjaviti žalba. 

 

 

 

_______________________ 

Viktor Šimunić, gradonačelnik 

http://www.oroslavje.hr/

		2024-11-15T13:22:59+0100
	VIKTOR ŠIMUNIĆ




